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SALUDO INICIAL

Queridos Alumnos(as):

Comenzamos este nuevo Plan De Aprendizaje numero 9 con mucha energia, finalizando esta primera parte del
afo escolar, para posteriormente tomar el merecido descanso de NUESTRAS VACACIONES DE INVIERNO, QUE SON DEL
12 AL 23 DE JULIO. Recuerda que durante este plan es la ultima instancia para regularizar reportes pendientes del primer
trimestre. Los profesores siempre estan dispuestos a resolver dudas, con respecto a consultas de reportes pendientes, asi
que te invito a contactarlos.

Iniciaremos la Campafia {NO hos perdamos de vista! que busca motivar la participacion,
fomentando el uso de la cdmara en las clases online, por lo importante que es vernos y estar conectados. A continuacion
de presentamos el horario del Plan 9, recuerda que son 2 horarios uno para la semana del 28 de junio al 02 de julio y otro
para la semana del 05 de julio al 09 de julio, adicionalmente es importante recordar que debes ingresar al menos 5 minutos
antes del inicio de la clase y tener a mano tus Textos Escolares.

Importante también que trabajaran las Guias de Escuelas Arriba en Lenguaje y Matematicas, de manera de nivelar

el aprendizaje de todos los alumnos, asi que trabaja a conciencia, para ir avanzando.
SEMANA DEL 28 DE JUNIO AL 02 DE JULIO

Bloque Horario Lunes Martes Miércoles Jueves
Clase 2 10:15 a 11:00 p\a! ED. FiSICA MUSICA FiSICA

SEMANA DEL 05 DE JULIO AL 09 DE JULIO

Lunes Martes Miércoles Jueves

Clase 2 10:15 a 11:00 LENGUAJE  TECNOLOGIA MUSICA FISICA

Horario

Bloque

Contacto Profesores 2021

NOMBRE ASIGNATURA CORREO TELEFONO

Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com +56 939579486
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez@olivarcollege.com
José Segura HISTORIA jose.segura@olivarcollege.com

Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com +56 9 39519905
Roberto Romero FiSICA roberto.romero@olivarcollege.com
Cristina Valenzuela BIOLOGIA/QUIMICA cristina.valenzuela@olivarcollege.com
Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com

Alexis Aranguiz ED. FISICA alexis.aranguiz@olivarcollege.com +56 939519899




LENGUAJE TECNOLOGIA
MISS GLORIA MISS ELIETT
FREIRE REYES
ED. FISICA MUSICA
MISTER ALEXIS MISTER
ARANGUIZ MARCELO GALAZ
INGLES QuimMIcA
MISS YESENIA MISS MARIA
CONTRERAS CRISTINA
VALENZUELA
BIOLOGIA MATEMATICAS
MISS MARIA MISTER
CRISTINA GUILLERMO
VALENZUELA PAVEZ
HISTORIA FiSICA
MISTER MISTER
JOSE MIGUEL ROBERTO
SEGURA ROMERO




Este es el ultimo plan de clases antes de salir de
vacaciones de invierno, recuerda consultar si te
gueda algo pendiente para terminar de la mejor
manera posible esta parte de nuestro afio escolar.
Un abrazo a la distancia y no olvides seguir
cuidandote y previniendo el contagio de este virus,
manteniendo todas las medida de Prevencion
Covid-19




